Совет
   сельского поселения

«Покча»

[image: image1.png]

	           «Покча»
     сикт овмöдчöминса
      Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

        К Ы В К ö Р Т ö Д

с.Покча
от «17» марта   2016 года                                                                                                №   3-31/1
(Республика Коми, Троицко-Печорский район, с. Покча, ул.Центральная, д.13 )

Об утверждении схемы избирательного округа

по выборам депутатов Совета сельского поселения «Покча»

                 В соответствии со  статьей 18  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участке в референдуме граждан Российской Федерации»,

с частью 8 статьи 10 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми»,
Совет сельского поселения

«Покча» решил:
1. Утвердить на территории сельского поселения «Покча» схему семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета сельского поселения «Покча».

      2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

                   Глава сельского поселения
                «Покча» -                                                                           А.Е.Пивченко
                                                                                                     Приложение

                                                                                                     к решению Совета сп «Покча»

                                                                                                     от 17.03.2016г. № 3-31/1
С Х Е М А
Семимандатного избирательного округа по выборам

депутатов Совета сельского поселения «Покча»

	Описание избирательного округа
	Число избирателей в избирательном округе

	сельское поселение  «Покча»:

с.Покча,

д.Скаляп

п.Русаново
	577

_986821409.doc
[image: image1.png]